ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу Решения Представительного Собрания Железногорского района Курской области от 24.11.2022г. №106-4-РС «О принятии объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность муниципального района «Железногорский район» Курской области из собственности муниципального образования «поселок Магнитный» Железногорского района Курской области

Принято Представительным
Собранием Железногорского района                             «25» апреля 2023 года

[bookmark: P1]Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Железногорский район» Курской области, Решением Представительного Собрания Железногорского района Курской области от 14.06.2011г. №36-2-РС «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального района «Железногорский район» Курской области», Представительное Собрание Железногорского района Курской области, РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу Решение Представительного Собрания Железногорского района Курской области от 24.11.2022г. №106-4-РС «О принятии объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность муниципального района «Железногорский район» Курской области из собственности муниципального образования «поселок Магнитный» Железногорского района Курской области
2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Железногорского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
Представительного Собрания
Железногорского района Курской области

В.В. Пантюхов

	Глава Железногорского района
Курской области

А.Д. Фролков

«25» апреля 2023 года
№ 26-4-РС